
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
DOSTAWA SZAF UBRANIOWYCH DLA PACJENTÓW KRAJOWEGO OŚRODKA PSYCHIATRII SĄDOWEJ DLA NIELETNICH

W GARWOLINIE

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: KRAJOWY OŚRODEK PSYCHIATRII SĄDOWEJ DLA NIELETNICH W GARWOLINIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 712573029

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: AL. LEGIONÓW

1.4.2.) Miejscowość: Garwolin

1.4.3.) Kod pocztowy: 08-400

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.7.) Numer telefonu: 25/6822255

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: administracja@kopsn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kopsn.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00353872

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00344676

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa 40 szt szaf ubraniowych dla Pacjentów Ośrodka. Szafy jednoczęściowe, jednolite
wykonane ze wzmocnionego polipropylenu bez części odkręcanych, ruchomych i demontowanych, bez ostrych krawędzi z
możliwością bezpiecznego montażu do podłoża i ściany

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa 40 szt szaf ubraniowych dla Pacjentów Ośrodka. Szafy jednoczęściowe, jednolite
wykonane ze wzmocnionego polipropylenu bez części odkręcanych, ruchomych i demontowanych, bez ostrych krawędzi z
możliwością bezpiecznego montażu do podłoża i ściany.
szafy spełniają normy: 
a) normy ognioodporne zgodne z: UL 94 HB (lub równoważne)- Klasyfikacja palności tworzyw sztucznych
b) norma PN-EN 16121+A1:2017-11 Meble do przechowywania użytkowane poza mieszkaniem - wymagania
bezpieczeństwa, wytrzymałości, trwałości i stateczności (lub równoważne)

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00353872/01 z dnia 2024-06-06

2024-06-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2024-06-07 09:00

Po zmianie: 
2024-06-14 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-06-07 09:10

Po zmianie: 
2024-06-14 09:10

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00353872/01 z dnia 2024-06-06

2024-06-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia DOSTAWA SZAF UBRANIOWYCH DLA PACJENTÓW KRAJOWEGO OŚRODKA PSYCHIATRII SĄDOWEJ DLA NIELETNICH W GARWOLINIE
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: KRAJOWY OŚRODEK PSYCHIATRII SĄDOWEJ DLA NIELETNICH W GARWOLINIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 712573029
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: AL. LEGIONÓW
	1.4.2.) Miejscowość: Garwolin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 08-400
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.7.) Numer telefonu: 25/6822255
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: administracja@kopsn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kopsn.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00353872
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00344676
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



